
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Rozporządzenia nr 1/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bielsku-Białej 

z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego chorobą zakaźną zgnilcem 

amerykańskim pszczół, sposobem oznakowania obszaru oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym 

obszarze 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2020.1421 t.j. ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie nr 1/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bielsku-Białej z dnia 

15 czerwca 2018 r. w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego chorobą zakaźną zgnilcem amerykańskim 

pszczół, sposobem oznakowania obszaru oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Kozy, gminy Porąbka, gminy Bestwina, gminy Wilamowice, gminy Czechowice-

Dziedzice i Miasta Bielsko-Biała. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Bielsku-Białej 

 

 

lek. wet. Maciej Dembiniok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5339


		2022-08-29T09:09:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




